
 1 

云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司 

2025年职业病危害因素检测工作询价函采购公告 

      

    根据《中华人民共和国职业病防治法》、《工作场所职业卫生管理规

定》（中华人民共和国国家卫生健康委员会令第 5 号）等有关规定，公司

计划开展 2025 年解化化工分公司职业病危害因素检测工作。 

一、项目概况 

1.项目名称：2025年解化化工分公司职业病危害因素检测工作 

2．检测范围：解化化工分公司所辖生产区域 

3.成果提交：提交检测报告（检测报告 3 本、电子文档）；配合企业

完成检测数据填报相关工作； 

4.项目周期：签订合同之日至 10 月 15 日。 

5.项目地点：云南省开远市小花桥解化化工分公司厂内。 

6.项目要求：符合现行国家、行业及地方相关规范及标准，满足采购

人需求。 

   7.项目拦标价：6.5 万元整 

二、供应商资格要求 

1.资质要求： 

①供应商须是在中华人民共和国境内合法注册的法人或其他组织，具有独

立承担民事责任的能力，提供营业执照、职业卫生技术服务机构资质证书。 

②供应商须具有履行合同所必须的人员、设备和专业技术能力。提供承诺

函（格式自拟）、检测人员配置等。 



 2 

2.人员要求： 

①供应商须配置完成工作量相关的专业人员。 

   供应商须配置完成工作量相关的专业人员，负责人（检测组组长）应

对化工工艺较为熟悉，并具有化工类高级工程师资格。 

 3.信誉要求： 

  供 应 商 在 递 交 响 应 文 件 前 未 被 “ 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”网站列入“失信被执行人”，

未 被 工 商 行 政 管 理 机 关 在 “ 国 家 企 业 信 用 信 息 公 示 系 统

（http://www.gsxt.gov.cn/）”中列入“严重违法失信企业名单”，未

被“信用中国（https://www.creditchina.gov.cn/）”网站列入 “重

大税收违法案件当事人名单”，并提供相关网页查询记录截图。如有疑问，

以现场查询结果为准。 

三、报价说明 

    1.本项目报价采用全费用包干一口价（含税）报价。报价应涵盖但不

限于税价、会务费、专家费、来往车旅费、住宿费等，应符合市场行情并

能保证供应商完成履行合同所需的一切工作以及评审时所有可能产生的

费用项目。供应商应结合实际及自身情况填报，合同一旦签订，此价格在

合同实施期间将不因市场价格等的变化而调整。 

   2.供应商所提交报价文件应包含但不限于资格审查相关材料、报价部

分、技术文件、商务文件等。 

   3.报价文件内供应商须逐页加盖单位公章，签字部分须提供合格签章。 

四、评标办法 



 3 

    报价人需采用商务密封报价的方式提交报价。在评标进程中，采用综

合评估的评审方法进行评审，评标方法与标准如下： 

条款号 评审因素 评审标准 

4.1 
初步评

审 

投标人名称 与营业执照、资质证书一致。 

投标函及投

标文件签字

盖章 

需签字处有法定代表人或其委托代理人签字，需盖章处加

盖单位公章 

投标报价 只能有一个有效报价 

资格审查 符合“二、供应商资格要求”中相关要求 

拦标价 6.5万元 

4.2 
综合评估 

打分法 

是在最大限度地满足询价文件实质性要求前提下，按照询

价文件中规定的各项因素进行综合评审后，以评标总得分

最高的投标人作为中标候选人的评标方法。 

4.2.1 

分值构成 

（总分 100

分） 

技术部分：30分 

商务部分：10 分 

投标报价部分：60分 

4.2.2 评分标准 

4.2.2（1） 

技术部分评

分标准 

（总分 30

分） 

1. 服务检测方案编制能力：20分 

写得好的，得 20~25分；写的一般的，得 10~19分；

写的不好的，得 0~10分；没有写的得 0分。 

2. 人员配置能力：5分 

组长配化工分析高工的，得 3分，组员配有化工类分

析工程师的加 2分，未按要求配的得 0分。 

3. 服务响应时间能力：3分 

承诺按期完成得 3分，未按要求完成得 0分。 

4. 职业卫生技术服务机构资质：2分 

服务方具有职业卫生技术服务机构资质的得 2分，没

有不得 0分。 

4.2.2（2） 

商务部分评

分标准 

（总分 10

分） 

1.业绩 ，总分 8分 

近 3年内至少有 1个化工行业项目类似业绩，得 2分，

每增加 1个加 1分，加满为止。 

2.付款条件：2分 



 4 

条款号 评审因素 评审标准 

接受一次性付款得 2分，分期付款得 1分 

4.2.2（3） 

投标报价评

分标准 

（总分 60

分） 

合格投标人数大于 5 家（含 5 家）时，评审基准价为

去掉最高报价和最低报价后，其他投标人投标报价的算术

平均值；合格投标人数少于 5 家时，评审基准价为投标

人投标报价的算术平均值。 

投标报价基础分为 50分，当投标报价为评审基准价±

10%时，得报价基本分 50 分；投标报价低于评审基准价 

10%时，在报价基本分的基础上，以评审基准价×0.9 为

基数，投标报价每降低 1%加 0.5 分，最多加 10 分；投

标报价高于评审基准价 10%时，在报价基本分的基础上，

以评审基准价×1.1 为基数，投标报价每增加 1%扣 0.5

分，最多扣 50分。按内插法计算。 

评分要求和统计分数原则 

1、评标按询价文件规定的区间分值进行评分。 

2、统计分数原则：计算算术平均分值为投标人的得分（保

留小数点后二位）。 

五、报价截止时间与联系方式 

   于 2025年 7月 31日 下午 18:00前以密封报价方式发至云南省红河州

开远市解化化工分公司安全部喻树平（13529943328）； 

六、其他 

   1、请自愿参与我公司 2025 年职业病危害因素检测工作报价的供应商，

于 2025 年 7 月 28 日下午 18:00 前将参与确认回执盖公章扫描件发送至

505998504@qq.com，并短信告知业务联系人。 

2、本次询价采用一轮报价方式进行报价，报价为供应商最终报价。报

价函中注明联系人及联系电话。 

3、业务联系人：汤建华 13577349841 

我公司将根据各供应商的报价、资质、检测方案等综合因素进行评估

与比较，选择最符合我公司需求的供应商进行合作。感谢贵公司的关注与

支持，期待贵公司的积极参与与回复。 

mailto:于2025年7月28日下午18:00前将参与确认回执盖公章扫描件发送至505998504@qq.com，并短信告知
mailto:于2025年7月28日下午18:00前将参与确认回执盖公章扫描件发送至505998504@qq.com，并短信告知




 6 

附件 1：参与确认回执 

参与确认回执 

 云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司： 

我公司对解化化工分公司 2025 年职业病危害因素检测工作询价函公

告已知悉，我公司将按公告要求参加贵公司此项采购活动，并作出以下承

诺： 

1.我公司提供的相关服务不会构成对任何第三方的专利、版权、商标

权、商业秘密等知识产权或其他财产权利的侵犯；我公司对服务期间知悉

的涉及采购人发展战略、经营决策、企业管理、商业机密等内容进行严格

保密；如有上述情况发生，责任由我公司承担。 

2.我公司不属于与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的法人、

其他组织或者个人。 

3.我公司并确认         （参加/不参加）本次采购。 

联系人： 

联系人电话： 

电子邮箱： 

特此确认。 

 

 

公司名称：  （盖公章） 

日期：     年     月    日 

 



 7 

附件 2：报价函 

报  价  函 

云南解化清洁能源开发有限公司解化化工分公司： 

我方已仔细研究并充分理解了贵公司：云南解化清洁能源开发有限公

司解化化工分公司                    （项目名称）采购报价文件的全

部内容，本项目报价为： 

合计含税金额 （小写）人民币：               （大写）： 

                    ；不含税总金额（小写）人民币：      

                （大写）：                     。     

特别说明：1.本公司为：□一般纳税人，□小规模纳税人； 

2.本公司开具的为        发票，税率为      %。 

我方承诺响应询价文件的全部要求。  

我方在此声明，所递交的报价文件及有关资料内容完整、真实和准确，

如有任何虚假我方自愿承担全部责任。  

 

报价人：                            （盖章） 

法定代表人：                        （签字） 

地  址：                             

电  话：                             
 

 

注：提交的相关材料自行附后 




